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1 Chaîne et pendentif, en or gris, motif entièrement pavé de diamants blancs et noirs, taille brillant.  4,5g

2 Bague en or jaune, signée - BOUCHERON - n° A 927 5117.  4,4g

3 Chaîne en or rose et pendentif ourson, en or rose, entièrement pavé de saphirs rose, rehaussé de diamants taille brillant.  5,9g

4 Bague jonc en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,50ct - H / Si.  10,2g

5 Chaîne en or rose et pendentif lapin, en or rose, entièrement pavé de diamants taille brillant.  5,8g

6 Bague en or jaune, motifs or gris, sertis de trois diamants.  7,8g

7 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de saphirs de Ceylan, épaulés de 10 diamants taille Brillant, fermoirs Alpa.  3,8g

8 Bague 3 ors, signée - CARTIER - n° 04920Y - 10,5g - avec écrin et papiers.

9 Montre de dame en acier, signée - INVICTA - Diamond Collection - n° 2455 - lunette sertie de 117 diamants taille brillant, pour
~  1,20ct, fond nacre, bracelet galuchat.   49g

10 Bague " feuille " en or jaune, signée - Roland SCHAD à Paris - motif serti de 14 diamants taille brillant, n° R 453.  14,7g

11 Montre en or jaune et acier, signée - HERMES - ARCEAU - chiffres penchés, mouvement quartz, bracelet "H" plaqué or, n°
239561.   47,6g

12 Bague triple joncs en or jaune, sertie au centre d'une ligne de 12 diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / V.S. 6,5g

12.A Montre en aluminium, signée - BABYLONE à Genève - lunette sertie de 2 lignes de 100 diamants taille brillant, index diamants,
pour un total de  ~  2,90cts - H et V.S.2 à Si.  38,5g
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13 Bague jonc en or jaune, entièrement pavée de 57 diamants taille brillant, pour  ~  1ct.  15,2g

14 Bracelet en or gris, rehaussé de 5 motifs sertis de diamants taille brillant. 3g

15 Bague 1/2 alliance en or jaune, sertie de 12 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,70ct - H / V.S.  3,3g

16 Montre de dame en acier, signée - CHANEL - Matelassée - mouvement quartz, fond noir, n° FB 49835.   59,2g

17 Montre en or et acier, signée - CARTIER - MUST de CARTIER " 21 " - mouvement quartz, bracelet rouleau avec triple boucle
déployante, n° 1340 / PL 78650.  61,3g

18 Triple alliance en or jaune, sertie en alternance de saphirs et d'aigues-marines, pour un total de  ~  3,60cts.  17,7g

19 Paire de boucles d'oreilles 3 ors, signées - CARTIER - n° DG 8935 - 9,8g - avec écrin, contre boite et papiers.

20 Bague jonc en or gris, sertie de 9 diamants, pour  ~  1ct - H / V.S à Si.  4g

21 Collier 10 rangs de perles noires, signé - POIRAY - Motifs sertis de 2 citrines taillées en poire. 114,5g

22 Alliance en or gris, entièrement sertie de 20 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,60ct - H / V.S.  4g

23 Montre or et acier, signée - EBEL - SPORTWAVE  - Chronographe avec dateur, mouvement quartz, n°  E 6251631 -
95906049.    147g

24 Bague jonc en or jaune, rehaussée d'une ligne de 13 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,10ct.  14,3g

25 Bracelet ligne en or jaune, motifs de fleurs, sertis en alternance de rubis ovales et diamants taille brillant, pour un total de  ~
3cts.  14,2g

26 Bague jonc 2 ors, motif entièrement pavée de beaux diamants, taille brillant, pour  ~  1,60ct.   7,6g

27 Collier et paire de boucles d'oreilles en or gris, sertis de diamants taille brillant. 10,4g

28 Bague en or gris, signée - MAUBOUSSIN à Paris - "Perle de ma Vie" - sertie d'une perle grise de Tahiti, épaulée de beaux
diamants taille brillant, n° 750 / R 4389.  6,3g (avec écrin)

29 Collier de perles grises de Tahiti, en chute - 13,6mm à 10,2mm - fermoir en or gris.   90,5g

30 Bague en or gris, sertie de diamants taille émeraude et brillant, pour  ~  1,40ct - H et V.S à Si.  5g

31 Montre en acier, signée - MILLERET - Montre et cadran sertis de diamants taille brillant, pour un total de  ~  2cts - H / V.S à Si
- Bracelet croco avec boucle déployante, n° M 305 / 401 -  75g

32 Bague en or gris, motifs croisés sertis de diamants taille brillant et baguette, pour  ~  1,40ct - H et V.S à Si.  5,3g

33 Montre de dame en acier, signée - LOUIS VUITTON - TAMBOUR - fond nacre, attaches et montre sertis de diamants taille
brillant, mouvement quartz, n° RY 2863 - bracelet neuf.  41g

34 Bague en or jaune, sertie au centre d'un saphir de Ceylan, épaulé de 2 diamants ovales et de 6 diamants taille brillant.  5g

35 Bracelet jonc ouvrant en or gris, signé - CHAUMET - LIEN - motif serti de diamants taille brillant - n° 643799 - 750 - avec écrin
et contre boite - 34,2g

36 Bague en or jaune, sertie au centre d'un beau rubis de  ~  1,90ct épaulé de diamants taille brillant et baguette, pour un total de
~  2,40cts.  7,5g
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37 Montre en or jaune, signée - LONGINES - Dolce Vita - mouvement quartz avec trotteuse à 6H - bracelet or avec triple boucle
déployante en or rose - n° L5 5026 / 29564225.   85,7g ( avec papiers )

38 Importante bague en or gris, motif " Fleur " entièrement sertie de beaux diamants taille brillant et d'un topaze bleue, ovale.
36,3g

39 Belles paire de créoles en or jaune, serties de 118 beaux diamants taille brillant, pour  ~  5cts - G à H / V.S .   19,9g

40 Bague jonc 2 ors, signée - DD . GIOIELLI - motif serti de 25 beaux diamants taille brillant, pour  ~ 1,50ct - G à H / V.S.  9,4g

41 Montre de dame en or et acier, signée - POIRAY - Ma Première - mouvement quartz, bracelets interchangeables, or et acier et
lézard bleu, n° A 43114.  60,2g

42 Bague pompadour en platine, sertie au centre d'un saphir d'Australie de  ~  4cts dans un entourage de 12 diamants pour un
total de  ~  1ct - H / V.S à Si -  5,8g

43 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - TANK - Louis CARTIER - mouvement mécanique, n° 780870706 - avec
boucle déployante en or jaune, signée CARTIER.  29,8g

44 Bague Toi et Moi en or gris, sertie de 2 très beaux diamants taille brillant, calibrant  ~  0,70ct chaque, soit  ~ 1,40ct - G (Blanc
Extra) et V.V.S à V.S.  2,9g

45 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, signé - POIRAY - rehaussé d'une ligne de 41 Tanzanites, taillées en baguette, pour un total
de  ~  5cts - n° 13317.  37g

46 Paire de boutons d'oreilles et chaîne avec pendentif en or gris, rehaussés de motifs sertis de 12 beaux diamants, taille brillant,
pour un total de  ~  1,90ct - G à H et V.S.  9,5g

47 Montre de dame en or jaune, signée - BOUCHERON - SOLIS - fond or godronné, avec dateur, lunette entièrement serti de 48
beaux diamants taille brillant  F - G / V.V.S - pour  ~  0,60ct, bracelet croco avec boucle or signée BOUCHERON, mouvement
quartz, n°  AG 125337.  36g

48 Bague 2 ors, sertie au centre d'un diamant taille brillant, épaulé de lignes de diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,10ct.
7,6g

49 Collier en or jaune, maille palmier en chute, signé - CAPLAIN Saint ANDRE à PARIS - fermoir serti d'un cabochon de saphir.
51g

50 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir épaulé de diamants taillés en navette et brillant pour  ~  1,30ct.   14g

50BIS MONTRE BOUCHERON CARRE A QUARTZ OR JAUNE GODRONNE SUR BRACELET CUIR F3P N°74658 FERMOIR OR
MOUVEMENT A QUARTZ

50K MONTRE HOMME CARTIER PLAQUE OR  DANS SON ECRIN  N° 47791   N°590005 AVEC CERTIFICAT

50QUA MONTRE FEMME  CARTIER PLAQUE OR DANS SON ECRIN N°87845  N°388001

50TER MONTRE FEMME CARTIER MODEL SANTOS OR ET ACIER MOUVEMENT QUARTZ

51 SERVICE A HORS D OEUVRE 4 PIECES ARGENTE ET METAL DORE

51BIS COUVERTS DE SERVICE  A SALADE METAL ARGENTE EN ECRIN

52 COUVERTS DE SERVICE  A GLACE METAL ARGENTE EN ECRIN

53 ARMAND FRENAIS 12 CUILLERES A CAFE METAL ARGENTE EN ECRIN

55 12 COUVERTS A POISSON METAL ARGENTE EN ECRIN

56 12 CUILLERES A CAFE METAL ARGENTE EN ECRIN

57 SERVICE A DESSERT 12 FOURCHETTES ET PELLE A TARTE EN ECRIN

58 GRAND PLAT A POISSON METAL ARGENTE

59 12 PORTE COUTEAUX METAL ARGENTE
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60 12 FOURCHETTES A GATEAU METAL ARGENTE ECRIN

61 POELLON METAL ARGENTE ANSE BOIS

61BIS POT A COTONS CRISTAL COUVERCLE ARGENT

62 VIDE POCHE BAGUIER EN ARGENT 76GRS

63 CARTIER DEUX POCHETTES EN CUIR ROUGE

64 TASSE PORCELAINE BLEUE ET OR

65 SERVICE A HUITRES 6 ASSIETTES 1 PLAT ST CLEMENT

66 PLAT PORCELAINE IMARI 19

67 LOUPE DE BUREAU EN BRONZE

68 CHRISTOFLE 6 COUVERTS METAL ARGENTE

69 24 COUTEAUX METAL ARGENTE LAMES INOX

70 MENAGERE METAL ARGENTE 37 PIECES

71 12 CUILLERES A CAFE EN ARGENT 210GRS

72 TIMBALE ARGENT TRIPODE DECOR GRAVE ANGELOTS

73 MINIATURE A VUE OVALE DUC DE RETSCHSTADT

74 SERVICE A FRUITS CRISTAL (COUPECERCLEE ARGENT ET 8 COUPES)

75 LIMOGES SERVICE A GATEAU ET SERVICE A CAFE

76 COFRET LOUPE DE NOYER  DECOR LAITON CABOCHONS NACRE

77 PIED DE LAMPE PORCELAINE BASE BRONZE

78 PENDULE MARBRE BLANC AVEC BUSTE FEMME EN  BRONZE

79 CADRE DORE ROND PELLE MELE 4 VUES

80 PETIT MIROIR EN BRONZE DORE

81 VASE ROND DECOR ARGENT

82 MIROIR DE SORCIER SOLEIL BOIS DORE

83 PETITE GLACE RECTANGULAIRE XIXème 

84 GRANDE GLACE ROCAILLE DOREE

85 GRAND CACHE POT SUR COLONNE FLEURIE D’ONNAING

86 MARCHANDE DE CITRON NICOISE

87 IMPORTANT BISCUIT A L’ANGLOT D.A MOREAU

88 SUITE DE  6 ASSIETTES EN FAIENCE DE LUNEVILLE XIX°

89 IMPORTANTE PAIRE DE VASES PORCELAINE DE PARIS

90 SERVICE THE PORCELAINE CELADON BEAU DECOR PEINT DEBUT DE SIECLE

91 MOUTARDIER DE COLLECTION

92 BONBONNIERE EMAUX CLOISONNEE

93 VASE 

94 BEBE DANS SON FAUTEUIL

94BIS CHARMEUSE DE SERPENT CERAMIQUE ROYAL DUX

95 PAIRE DE TASSE EN ANCIENNE FAIENCE DE JERSEY

96 DEVANT DE CHEMINEE EN BRONZE XIX° STYLE LOUIS XVI

97 BOUDDHA BRONZE DORE SINO-TIBETAIN ANCIEN

98 PENDULE D’OFFICIER DANS SON ECRIN EN CUIR

99 PENDULE BRONZE DORE ROMANTIQUE SUSPENSION A FIL DEBUT XIX°

100 BEL IVOIRE COLONIAL ANCIEN MONTE SUR EBENE
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101 Montre or et acier, signée - VAN CLEEF & ARPELS - Paris - La Collection - mouvement quartz, n°  43 107 HX4 - 65940.
79,6g

102 Alliance en or gris, entièrement sertie de 22 beaux diamants, pour  ~  2,20cts - H / V.S.   4,5g

103 Montre d'homme en acier, signée - BOUCHERON - MEC - Chronographe avec dateur, mouvement automatique, fond
transparent, boucle déployante,  n° 0000077.  98g

104 Bague en or jaune, sertie d'une améthyste de  ~  7,50cts dans un double entourages de beaux diamants taille brillant, pour  ~
2cts.  11,4g

105 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 32 diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H / V.S à Si.   16g

106 Bague jonc en or jaune, sertie de beaux diamants taille brillant et émeraude, pour  ~  2,75cts - G . H / V.S -  10g

107 Montre en or jaune, signée - CORUM - 20$ - mouvement mécanique, bracelet croco avec boucle ardillon en or jaune, signée
CORUM - n° 160225.   48,9g

108 Bague en or gris, motifs sertis de rubis taillés en navette, épaulés de lignes et diamants taille brillant, pour un total de  ~
3,20cts.  15,5g

109 Montre de dame en acier, signée - HERMES - CADENAS - Montre rehaussée d'une double ligne de diamants taille brillant,
index diamants, mouvement quartz, n° KE1.232 / 2498893.  34,8g

110 Chaîne et pendentif en or gris, signé - TUFENKJIAN - motif marguerite sertie de 7 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,40ct
- H / V.S.   4,8g

111 Montre de dame en or gris, signée - FRED  LEIGHTON et CHARLES OUDIN à Paris - Montre et fermoir sertis de 63 beaux
diamants taille brillant, dont 5 diamants briollette, pour un total de  ~  2,80cts - G / V.V.S - boucle déployante en or gris, n° C0 -
0057 -  25,8g

112 Bague marquise 2 ors, entièrement pavée de 21 beaux diamants taille brillant pour  ~  2,40cts G - H / V.S.1.   7,2g

113 Bracelet jonc, ouvrant en or jaune, serti de 67 beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,68cts - G à H / V.S.  31,8g

114 Bague en or gris, sertie d'un beau rubis taillé en coussin, origine probable Birmanie  ~  4cts dans un entourage de 10 diamants
taille brillant. 8g.

115 Jolie montre de dame en or gris, signée - MILLERET - Montre et bracelet sertis de 151 beaux diamants taille brillant, pour un
total de  ~  4,80cts - G / V.V.S - boucle déployante en or gris, n° 0404250 / 49 -  96g

116 Bague jonc 2 ors, sertie de 3 lignes de beaux diamants taille émeraude, pour  ~  4cts - G à H et V.S.   18,2g

117 Montre de dame en or jaune, signée - CHAUMET - KHESIS - Montre et bracelet entièrement sertis de 733 beaux diamants
taille brillant, pour un total de  ~  8cts - G / V.V.S - boucle déployante en or rose, n° 21K0285 -  115,8g

118 Bague en or gris, sertie d'une jolie émeraude de Colombie, taille émeraude  ~  3,20cts, dans un entourage de 14 diamants
taillés en navette, pour  ~  2,70cts.   7,9g

119 Paire de boucles d'oreilles en or jaune " fleurs " entièrement pavées de 182 beaux diamants taille brillant, pour  ~  4cts - H /
V.S - soutenant des perles blanches des Mers du Sud ( motifs amovibles ) -  21,4g

120 Bague pompadour 2 ors, sertie d'un beau rubis de  ~  10,50cts dans un entourage de 18 beaux diamants taille brillant pour  ~
2,70cts.    13,6g

121 Bracelet en or gris, ouvrant, serti de 5 lignes de 105 beaux diamants taille brillant, dont 9 plus importants, pour un total de  ~
2,90cts.  37,7g
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122 Belle bague en platine, signée - BOUCHERON - sertie d'un beau saphir de Ceylan, non chauffé de ~  4cts - épaulements et
entourage sertis de beaux diamants taille brillant - F à G et V.V.S - Poinçon de maître BOUCHERON - n° CS 1640. 13,5g

123 Jolie montre de dame en or jaune, signée - MILLERET - Montre et bracelet sertis de 315 beaux diamants taille brillant, pour un
total de  ~  9,50cts - G / V.V.S - boucle déployante en or jaune, n° 0404150 / 57 -  87,2g

124 Bague jonc en or jaune, sertie de 30 beaux diamants taille émeraude et princesse, pour  ~  4,20cts - G à H et V.S.   16,9g

125 Collier en or jaune, maillons sertis de diamants taille brillant, soutenant un pendentif éléphant en or jaune, rehaussé de
diamants taille brillant, rubis, émeraude et saphir.  146,8g

126 Bague 5 joncs en or gris, entièrement sertis de diamants taille brillant, pour  ~  3cts - H / V.S à Si.  19,3g

127 Bracelet ligne en or gris, sertis de 36 diamants taille brillant, pour un total de  ~  8cts - H et V.S à Si .  14,6g

128 Bague en or gris, sertie au centre de 7 beaux diamants taille princesse, épaulés de ligne de 40 diamants taille princesse, pour
un total de  ~  1,80ct - H / V.S.2 .  7,9g

129 Bracelet ligne en or gris, motifs sertis 190 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,10cts - H / V.S - fermoir serti sur
les 2 faces.  20,3g

130 Bague 2 ors, sertie d'un beau saphir orange de  ~  3,50cts épaulé d'une double ligne de 20 beaux diamants taille brillant G /
V.S - pour  ~ 1ct.  8,9g

131 Belle montre en or jaune à complications, signée - CHARLES OUDIN à Paris - Triple quantièmes avec phase de lune, fond
transparent, mouvement automatique, bracelet croco avec boucle en or jaune - n° 99005.   55,7g

132 Bague en or gris, entièrement pavée de diamants taille brillant et baguette, pour un total de  ~  3cts - H / V.S.2.  9,2g

133 Montre en or et acier, signée - CARTIER -  VENDÔME -  3 rangs d'or, mouvement quartz, n°  166920 / 29434 - Facture de
révision, récente Cartier.   49,8g

134 Bracelet or et acier, signé - FRED à Paris - FORCE 10 - motif nœud.  18,3g

135 Collier or et acier, signé - FRED à Paris - FORCE 10 - motif nœud.  33,4g

136 Bague en or gris, sertie au centre d'un beau diamant taille brillant de 1ct  H - I / V.S.2 - Si1 dans un entourage de 16 beaux
diamants taille brillant pour  ~ 0,88ct .  7,3g

137 Montre en platine, signée - CHARLES OUDIN à Paris - fond transparent, beau mouvement automatique avec dateur à 3H,
bracelet croco avec boucle en or gris - n° 99019.   64,2g

138 Importante bague jonc godronnée, en or jaune et platine, sertie de diamants taille ancienne et de diamants taille brillant, pour
un total de  ~  3,20cts.  16,8g

139 Montre d'homme en titane, signée - PORSCHE DESIGN - P' 6000 - Chronographe avec dateur, beau mouvement
automatique, fond transparent, verres saphir, bracelet caoutchouc avec triple boucle déployante, signés Porsche - n °
6612.11/2 - 193.037.  100g

140 Bracelet en or gris, rehaussé en alternance de motifs ronds et carrés, sertis de 232 diamants taille brillant, pour  ~  3,50cts - H /
V.S à Si.  12,6g

141 Montre de dame or jaune et acier, signée - CARTIER - TANK - mouvement quartz, n°  2384 / 18 4778 CD.  60,8g

142 Bague en or gris, sertie d'un saphir jaune  ~  6cts, épaulé de diamants taillés en poire et brillant.  6,3g

143 Paire de créoles en or gris, serties de 18 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,80ct - G à H et V.S -  6,4g
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144 Bague ancienne en platine, sertie au centre d'un diamant calibrant  ~  0,80ct - épaulé de motifs sertis de 26 diamants taille 8/8,
pour  ~  0,30ct.  4,5g

145 Montre de dame, en or jaune, signée - FESTINA - Saphir - brancards sertis de lignes de 38 diamants taille brillant, mouvement
quartz, bracelet or avec triple boucle déployante en or jaune - n° F 320 / A 68 C.   54,2g

146 Bague jonc en or jaune, sertie d'une ligne de diamants taille émeraude, épaulée de rubis ovale dans un pavage de diamants
taille brillant, pour un total de  ~  4,30cts.  7,3g

147 Beau bracelet jonc ouvrant en or rose 14k, serti de 4 lignes de 68 beaux diamants taille princesse, en sertis clos, pour un total
de  ~  4cts - G à H / V.S.  30,9g

148 Bague en or gris, entièrement sertie de diamants taille brillant et rubis, pour un total de  ~  3cts - G / V.S.  22,1g

149 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - PANTHERE - mouvement quartz, n° 107000M / 00524 - avec facture de
révision complète CARTIER en date du 28 Septembre 2011  70,2g

150 Bague en or gris, sertie d'un beau saphir de Ceylan, dans un double entourage de diamants taille brillant, épaulements sertis
de diamants taille brillant.  7,9g

151 1 BOUTIS + 2 TAIES 

152 PAIRE DE GRAVURES DEBUT 19° “BUSTE DE FEMME”

153 1 ASSIETTE EN ETAING

154  “SAINT”EN BOIS XIX°

155 DESSUS DE LIT + 2 TAIES D OREILLERS

156 PAIRE DE VASES OPALINE DECOR FLEURS 19°

157 PETIT LOT DE MONNAIES DANS UN TERRE CUITE (17 PIECES)

158 PETIT BOUDDHA OS ELEPHANT

159 CANNE OS ELEPHANT

160 2 BELLES ASSIETTES”FONTAINE” ET “MAISON LAMERZELL”  

161 ORUS GRANIT NOIR ASSOUAN

162 BAROMETRE MURAL EPOQUE XIX°

163 CHRISTOFLE GALLIA PLATEAU A THE METAL ARGENTE 2 ANSES

164 CHRISTOFLE GALLIA CHOCOLATIERE METAL ARGENTE ET SON MOUSSOIR

165 Cuillère à crème 60g argent massif 1°titre poinçon Minerve cuilleron coquille, modèle acanthe

166 Setter avec faisan 145g argent massif Poinçon Minerve 1°titre.

167 Grand lièvre 350g argent massif Poinçon Minerve 1°titre.

168 Chien de chasse 820g argent massif 1°titre poinçon Minerve avec pintade

168BIS Cerf 345g argent massif 1°titre poinçon Minerve 

169 Cafetière et sucrier 1125g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur 4 pieds en applique décor vagues, cotes creuses torses,
prise de couvercle bouton feuil-lage, anses volutes feuillage

170 Service à poisson 210g argent massif 1°titre poinçon Minerve Style LXVI branchede laurier, acanthe et cotes creuses, spatule
et fourcheton ajourés

171 Soupière avec couvercle métal argenté sur pedouche modèle filets contours, prisede couvercle anneau de feuillage

172 Chocolatière tripode 210g argent massif 1°titre poinçon Minerve attaches cartouches, bec verseur 'canard' manche et moussoir
bois mouluré. Prise de couvercle bouton pointu

173 Paire de bougeoirs 1625g argent massif 1°titre poinçon Minerve de forme contours graines d'oves, et godrons, fûts
triangulaires coquilles stylisées, bordures pétales doubles godrons

174 Plat rond 1070g argent massif 1°titre poinçon Minerve bordure festonnée MO : CHRISTOFLE

175 12 fourchettes crustacés 315g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle uniplat
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176 Grande timbale droite 215g argent massif 1°titre poinçon Minerve ornée de filets

177 Saucière tripode 370g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur pieds patins en applique attaches palmettes  rayonantes, anse
tête d'aigle, moulure feuilles d'eau

178 Pot à lait 65g argent massif 1°titre poinçon Minerve 

179 Bonbonnière ronde 190g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure feuilles d'eau prise de couvercle angelot

180 Pelle à tarte coupante manche en argent massif 1°titre poinçon Minerve.Lame inox, modèle provence

181 Jardinière ovale monture ajourée  métal argenté avec 2 anses de feuillage enroulées, sur 4 pieds feuillage. Intérieur verre
incolore

182 Couvert à légume uniplat (2p) 280g argent massif 1°titre poinçon Minerve. 

183 12 cuillères à café 380g argent massif 1°titre poinçon Minerve, modèle à filets.

184 12 cuillères moka 180g argent massif 1er titre poinçon Minerve modèle uniplat

185 Cuillère à saupoudrer 65g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. La branche est ciselée de guirlandes de lauriers et de filets
rubans. Cuilleron ajouré. M.O. FORGELOT

186 Egoiste 120g argent massif 1°titre poinçon Minerve fond plat, manche latéral bois mouluré, bec verseur cotes creuses, prise de
couvercle (à charnière) bouton pointu mouluré

187 Petit légumier et son couvercle 570g argent massif 1°titre poinçon Minerve. Le corps à fond plat uni avec deux anses à double
têtes d'aigle. Le couvercle ceinturé d'une moulure de godrons est surmonté d'une graine en forme de fraise sur sa feuille.

188 Ménagère 52 pièces 2070g argent massif Poinçon Minerve 1°titre : 6 couverts table, 6 couverts à dessert, 6 cuillères à café, 6
cuillères à oeufs, 9 couteaux à fruit manches et lames argent + 7 couteaux table manches ivoire lames acier chromées. Poids
brut: 2kg575. M.O. CARDEILHAC. Modèle légèrement violloné décoré de roacailles, fleurs et feuillage. Coffret chêne avec clef.

189 Moutardier tripode avec couvercle, 180g argent massif, 1°titre poinçon Minerve, pieds moulurés réhaussés d'acanthe,
guirlandes de grappes de raisins et feuillage masques de personnages, moulure perles, anse volute feuillage, prise de
couvercle à charnière bouton de fleur sur macaron feuillage, cotes creuses, cristal bleu

190 Casserole 255g argent massif 1°titre poinçon Minerve. Bec pris sur pièce, manchon agrémenté d'une petite moulure perles.
Manche bois à pans. Diam: 10cm. Haut: 6cm.

190BIS Timbale à piédouche Chasse 195g argent massif 1° titre Poinçon Minerve. Le pied est mouluré de godrons et le haut du col,
décoré en relief de têtes d'animaux : sanglier, cerf, lièvre, chien.

191 Couteau beurre + couteau fromage manche argent massif 1 °titre poinçon Minerve modèle uniplat (lames inox)

192 Coupe à anses sur pied rond 235g argent massif 1°titre Poinçon Minerve Deux anses plates ciselées de rocailles et fleurettes,
décor filets.

193 2 GRAVURES ANCIENNES BECASSE ET PERDRIX CERTIFIES AU VERSO

193BIS ANNA FISCHER DUCKELMANN LIVRES ILLUSTRES “LA FEMME MEDECIN” 2 VOLUMES

193TER ANDRE CHARLES COPPIER”LES EAUX FORTES DE REMBRANDT”

194 CRISTAUX FRANCIS “TROIS ENFANTS EN BORD DE MER”HUILE SUR TOILE 50X61CM

195 CRISTAUX FRANCIS “SCENE DE PLAGE ENFANTINE” HUILE SUR TOILE 20X25CM

196 CRISTAUX FRANCIS “SCENE DE PLAGE ENFANTINE” HUILE SUR TOILE 20X25CM  SON PENDANT

196BIS TABLEAU “SACRE COEUR”

197 G.LAPORTE “LES DEUX MAISONS” LITHOGRAPHIE 50X68CM SIGNEE EN BAS A DROITE

198 BEAUDOUIN”BARQUES A L’EMBARCADERE” HUILE SUR TOILE  50X61

199 SERIE D ILLUSTRES “LE GUIGNOL “VERS 1925

200 LITHOGRAPHIE HILAIRE CAVALIERS 133X150

201 Chaîne / pendentif et paire de pendants d'oreilles en or jaune, motifs sertis de diamants taille brillant, pour  ~  2,40cts - H et
V.S à Si.  13g

202 Bague jonc 2 ors, serti d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  0,75ct.  8,3g

203 Montre en or jaune, signée - PIAGET - fond en onyx noir, mouvement mécanique, signé Piaget, fermoir boucle en or jaune,
signé - L.U.C - Chopard, fermoir serti d'un cabochon de saphir, n° 9861 / 138483.  36,2g
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204 Bague en or jaune, sertie de 3 lignes de diamants taille émeraude, pour  ~  1,60ct - H / V.S.  12,1g

205 Bracelet jonc 3 ors, signé - CARTIER - motifs "C" - n°  750 - 223899 - Poinçon de maître Cartier - 39,7g

206 Bague en or jaune, signée - MAUBOUSSIN - ALOHA - sertie d'une iolite cabochon facetté  ~  3,20cts, épaulée de 24 beaux
diamants taille brillant - G / V.V.S - pour  ~  0,80ct - n°  51233 .  12,5g

207 Chaîne et pendentif Cœur en or gris, entièrement pavé de 90 diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,40cts - H et V.S. à
Si.  13g

208 Bague Tank en platine, sertie de 25 diamants, dont un plus important au centre, pour un total de  ~  2,30cts.  13g

209 Bracelet jonc ouvrant en or jaune " Gazelle " serti d'une ligne de diamants taille brillant, les yeux en onyx.  30,6g

210 Bague jonc en or jaune, sertie au centre d'une iolite épaulée de diamants taille princesse et brillant, pour  ~  2cts.  11,4g

211 Montre d'homme en or jaune et acier, signée - CARTIER - PANTHERE - 3 rangs d'or, mouvement quartz avec trotteuse, n°
83949000818 - avec facture de révision complète CARTIER en date du 28 Septembre 2011  74,5g

212 Alliance en or gris, entièrement sertie de 17 beaux diamants, pour  ~   1,80ct - H / V.S.   5g

213 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 diamants taille brillant, calibrant  ~  0,53ct chaque, soit  ~  1,06ct - H / V.S.  2g

214 Bague en or jaune, sertie d'un rubis de Madagascar, calibrant  ~  6cts -  épaulé de 6 diamants taille brillant.  9,8g

215 Chaîne et pendentif en or gris, motif serti de 3 diamants taille princesse, pour  ~  0,70ct - H / V.S à Si.  3g

216 Bague 2 ors, sertie d'une jolie émeraude de Colombie, dans un double entourage de 32 beaux diamants, taille brillant, pour  ~
2,10cts.   14,2g

217 Montre de dame en or rose et platine, signée - BOUCHERON - signature dite au Chinois - rehaussée de 2 motifs entièrement
sertis de 32 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,60ct, mouvement mécanique signé - OMEGA / cal 213 - cadran or, n°
71.478.   42g

218 Bague 2 ors, motifs sertis de 199 beaux diamants taille brillant, blancs et jaunes, pour  ~  2cts - H / V.S.  13,9g

219 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de jolies perles noires de Tahiti, dans un double entourage de diamants taille
brillant.  11,4g

220 Bague jonc 2 ors, motif croisé serti de saphirs ronds calibrés épaulés de pavages de 24 beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,30ct.  12,1g

221 Collier en or gris, triple maille palmier, alternée de motifs sertis sur chaque face, de diamants taille brillant.  27,6g

222 Bague en or jaune, signée - LOUIS VUITTON - motif serti d'un beau diamant taille brillant, pour  ~  0,25ct - G et V.V.S - n°
NDB 816.  20,2g

223 Paire de grandes créoles en or gris 14k, serties de 80 diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S à Si -  7,3g

224 Bague en platine, sertie d'une ligne de beaux diamants taille émeraude épaulée de diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,60ct.   6,7g

225 Montre en acier, signée - BVLGARI - RETTANGOLO - mouvement automatique avec dateur à 6h - n°  RT 45 S 6 l 11427.
104g (avec maillon supplémentaire)

226 Alliance en or gris, sertie de 2 rangs de 56 beaux diamants, pour  ~  1,80ct - H / V.S à Si.   5,2g
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227 Montre en acier, signée - AZZARO à Paris - montre et cadran serti de "vagues" de diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,20ct - H / V.S à Si - mouvement quartz, n° 3606182N.  31,4g

228 Bague en or jaune, signée - PIAGET - sertie d'un cabochon de rubis dans un godron de cristal, épaulé de lignes de beaux
diamants taille brillant et taille émeraude -  8g

229 Montre en acier, signée - AZZARO à Paris - fond nacre, montre entièrement sertie de 84 diamants taille brillant, pour un total
de  ~  1,90ct - H / V.S à Si - mouvement quartz, n° 3606182N.  30,2g

230 Bague marguerite en or gris, sertie de 10 diamants taille brillant, pour  ~ 1ct - H / Si.  5g

231 Montre de dame en acier, signée - Christian DIOR - RIVA - cadran serti de diamants taille brillant, bracelet cuir avec triple
boucle déployante, n° D 98 - 1014 / DU 0494.  33,5g

232 Bague jonc 2 ors godronnée, motif serti de 22 diamants taille brillant, pour  ~ 1,30ct.  10g

233 Montre en acier, signée - AZZARO à Paris - cadran serti de 82 diamants taille brillant, pour un total de  ~  2cts - H / V.S à Si -
mouvement quartz avec dateur à 6H, n° 1390102 N.  43,5g

234 Bague 1/2 alliance en or jaune, sertie de 8 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,80ct - G / V.S.1 -  5,6g

235 Collier en or jaune, motif or gris, serti d'un saphir dans un entourage de diamants taille brillant.  26,6g

236 Bague Tank 2 ors, motif serti d'une ligne de diamants taille émeraude.  11,6g

237 Collier en or jaune, maille américaine en chute.  35,4g

238 Bague marguerite en or gris et platine, sertie d'un diamant taille brillant, dans un double entourage de 20 diamants taille brillant
pour  ~ 1ct - H / V.S.  7g

239 Beau bracelet ancien, en or jaune à décor de " roses ".   32g

240 Bague 2 ors, lignes croisées serties de rubis et diamants taille princesse.  8,6g

241 Collier maille palmier en argent et pendentif en or jaune 14k et argent, signés - Charles KRYPELL - serti d'un diamant taille
brillant, soutenant une citrine de  7,15cts.  34,2g

242 Bague en or jaune 14k et argent, signée - Charles KRYPELL - sertie d'une améthyste verte de 5,20cts.  11,9g

243 Paire de pendants d'oreilles en or jaune 14k et argent, signés - Charles KRYPELL - sertis d'un diamant taille brillant, soutenant
une topaze bleue.  8,3g

244 Bague en or gris, motif en " V " serti d'une ligne de diamants taille brillant, rehaussé de fleurs serties de rubis, saphirs jaunes et
bleus, pour un total de  ~  2,10cts.  8,2g

245 Collier en or jaune, maille gourmette rehaussé d'un motif, serti d'un diamant taille brillant.  18,9g

246 Bague en or gris, signée - BOUCHERON - sertie d'un cabochon de calcédoine orange  ~  2,40cts - n° E 15097 / 56 - Neuve,
avec écrin et contre boite.  19,6g

247 Beau collier de perles de couleurs, fermoir or gris, serti de 4 diamants taille brillant.  80,7g

248 Bague Tank 2 ors, motif serti d'une ligne d'émeraudes épaulée de diamants taille émeraude.  9,5g

249 Paire de boucles d'oreilles 2 ors, motifs sertis d'émeraudes épaulée de diamants taillés en rose.  5,9g

250 Bague jonc en or jaune, sertie d'un rubis navette dans un entourage de diamants taille brillant.  4,5g
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251 VENARD CLAUDE(1913.1999)”NATURE MORTE” LITHOGRAPHIE SUR PAPIER DARCHES SIGNEE EN BAS A DROITE DE
LA MAIN DE L ARTISTE ET JUSTIFIEE EN BAS A GAUCHE 18/75

252 LITHOGRAPHIE  NOBLE Michel “DANSEUR” SIGNEE EN BAS A DROITE NUMEROTEE 10/20

253 LITHOGRAPHIE NOBLE Michel “DANSEUSE”SIGNEE EN BAS A DROITE NUMEROTEE 208/300 

253BIS VINCENT René. Lithographie Delahage 

254 FOURNIER JEAN BAPTISTE(NE EN 1959)”COUPLE AU THEATRE” HUILE SUR TOILE 46X38 SIGNEE EN BAS A DROITE

254BIS H.LACOMBE “VIOLONS ET CONTREBASSE”HUILE SUR TOILE 91X61 

254TER H.LACOMBE “VIOLONS ET CONTREBASSE”HUILE SUR TOILE 91X61 

255 LAVOINE LP ROBERT(1916.1999)”PAYSAGE NEIGE”DE MORET SUR LOING AQUARELLE 38X50 SIGNEE EN BAS A
DROITE

255BIS PICART LEDOUX Charles (1881-1959) “Fleuve”. Aquarelle signée en bas à droite. 38X48

256 DE MARCO G(1906.1990)”PAYSAGE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 46X55

257 HOROVITZ (NE EN 1880)”PORTRAIT” HUILE SUR TOILE TRACE DE SIGNATURE EN BAS A DROITE 73X60

258 COLIN “INTERIEUR DE L ARTISTE” HUILE SUR TOILE 51X61

259 MARCHOU GEORGES(1898-1984)”LES FLEURS”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 55X38CM

260 SOURDILLON BERTHE(1895-1975)”VILLAGE DE CAMPAGNE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE CIRCA 1935
33X41CM

261 CATHY TELLIER “PORTRAIT AFRICAIN”. HUILE SUR TOILE. 50X50

261BIS L.ROZAY “HERON DANS LA RIVIERE” HUILE SUR TOILE 

262 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”JEUNE FEMME A SA COIFFEUSE” LAVIS D ENCRE NOIRE ET PLUME
SIGNEE EN BAS A DROITE 36X26CM

263 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”LES MEULES DE BLE”HUILE SUR TOILE SIGNE EN BAS A GAUCHE
50X61CM DATE 1974 ET CONTRE SIGNE

264 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”LES TULIPES”HUILE SUR TOILE SIGNE EN BAS A GAUCHE 73X92CM
DATE 1956 ET CONTRE SIGNE

265 BERTHOMME SAINT ANDRE louis (1905-1977)”LA RIVIERE SOUS LES BRANCHES”HUILE SUR TOILE 81X65CM SIGNE
EN BAS A GAUCHE DATE 1968 ET CONTRE SIGNE AU DOS

266 PLANTE ISABELLE (NE EN 1949) “LES METROGNOMES” HUILE SUR TOILE 61X50CM

267 SOURDILLON BERTHE(1895-1975)”LA PROVENCE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A GAUCHE circa 1960   50X61CM

267BIS “Paysage au pont”. Huile sur toile 19ème. 35X42

267QUA ZELLER Fred (1912-2003) “La lune blanche”. Huile sur papier signée en bas à droite. 46x31

267TER LETELLIER Pierre (1928-2000) “Arbre noir”. Huile sur toile signée en bas à gauche. 49x62

268 ETEVE Raoul(1902.1967)”PAYSAGE”HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 55X81

269 BASKA”LE JEU DE LA PATIENCE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 55X46

270 BASKA”INTERIEUR AUX ROSES A LA GUITARE ET POIRES”ACRYLIQUE SUR PAPIER 55X46+

271 BASKA”ATELIER D ARTISTE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 55X46

272 BASKA”INTERIEUR JAUNE A LA GUITARE ROSE”ACRYLIQUE SUR PAPIER 55X46 

273 BASKA”INTERIEUR A LA GUITARE ET CITRONS”ACRYLIQUE SUR PAPIER 61X50 

274 BASKA”CHAMBRE AVEC VUE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 82X73 

275 BASKA”INTERIEUR FEMME VETUE DE JAUNE”ACRYLIQUE SUR PAPIER 81X60

276 BASKA”NUE DORMANT AUX FORCICIAS” ACRYLIQUE SUR PAPIER 92X65

276BIS BOUTIN Christophe  (Né en 1957) “Sans titre”. Peinture technique mixte sur carton signée en bas à droite. 1989. Diam. 52

277 MARCHOU GEORGES(1898-1984)”NU ALLONGE”SANGUINE ET CRAIE BLANCHE SIGNEE EN BAS A DROITE 25X47CM

278 PAIRE DE POTERIE DE JARDIN

279 PAIRE DE POTERIE DE JARDIN

280 PAIRE DE POTERIE DE JARDIN
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281 PAIRE DE POTERIE DE JARDIN

282 PAIRE DE POTERIE DE JARDIN

283 PAIRE DE POTERIE DE JARDIN

284 1 POTERIE DE JARDIN

285 MEUBLE ENFILADE ATTRIBUE A JULES LELEU”

285BIS Paire de chaises en bois naturel sculpté à décor d’armoiries et de coquilles sur le dossier. Pied galbé se terminant par des
sabots et réunis par une entretoise. Travail probablement portuguais de la fin du 17ème

286 1 PETITE TABLE RONDE “CHINOISE”

287 petite table a deux abattants placage acajou 

288 paire de fauteuils style L XVI tissu vert          

289 grand miroir trumeau doré a l'or fin XIXeme

290 trumeau avec miroir et peinture sur bois XIXeme

291 chevet ancien style Louis Philippe

292 COLONNE1T1P LAQUE NOIRE DECOR CHANZY FLEURS ET OISEAUX CONTOUR ORME

293 BUFFET 3T2P LAQUE NOIRE DECOR CHANZY FLEURS ET OISEAUX CONTOUR ORME

294 PARAVENT4 FEUILLES LAQUE NOIRE DECOR CHANZY FLEURS ET OISEAUX CONTOUR ORME

295 BUFFET 4T+2T2P BOIS NATUREL

296 TABLE BASSE

297 1 MANTEAU VISON

298 1 TAPIS FAIT MAIN L; 200  l:200

299 TAPIS IRAN  LAINE ET SOIE

300 SHIRVAN LAINE 224X116

301 GHOUM SOIE 297X215

302 DAGESTAN LAINE 240X152

303 DERBEN LAINE 215X130

304 ISPAHAN  SOIE ET LAINE 260X162

305 SHIRVAN LAINE 246X146

306 ISPAHAN  SOIE 197X124

307 SHOBI LAINE 234X165

308 SHOBI LAINE 252X165

309 TABRIZ LAINE ET SOIE 145X100

310 ISPAHAN  LAINE ET SOIE 162X093

311 KACHAN SOIE 155X094

312 GHOUM SOIE  154X092

313 SHOBI LAINE 156X091

314 TABRIZ  SOIE 155X094 

315 GHOUM SOIE 153X096

316 SHOBI LAINE  157X098

317 YALAME LAINE 154X101

318 TABRIZ LAINE ET  SOIE180X121

319 SHIRVAN LAINE 182X124

320 TAPIS BELOUTCH IRAN LAINE 181X96

321 TAPIS BELOUTCH IRAN LAINE 182X94
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322 TAPIS KHAMSE IRAN LAINE 197X107

323 TAPIS BOUROUDJERD IRAN LAINE 195X125

324 TAPIS GOLTAPEH IRAN LAINE 203X136

325 TAPIS TURKEMAN IRAN LAINE 202X132

326 TAPIS ARDEBIL IRAN LAINE 227X67

327 TAPIS ABADEH IRAN LAINE 182X102

328 TAPIS MAHAL IRAN LAINE 312X105

329 TAPIS KECHAN IRAN LAINE 385X300

330 TAPIS HERIS IRAN LAINE 357X259
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